GRAF

D Kleinklaranlage one2clean 5 EW e
Carat S 3750 L
ES FR

G9VWTP oneZ2clean 5 inhab.
Carat S 3750 L

| 1755

, 2280

140-340

460

1880
1410

—>
DN100

2280

} 349

Maxi Dom (optional)
605 e 330 mm hohere Einbautiefe
¢ 330 mm more excavation deep

Otto Graf GmbH
Carl-Zeiss-Str. 2-6
DE-79331 Teningen
Germany
info@graf-.info
www.graf.info

Zeichnungsinformation
drawing information

Artikelinformation
article information

ezeichnet Gewicht
rawn weight
Datum 13.01.2014
Toleranz
tolerance +-3 %

Alle Maangaben in mm
all dimension in mm




